
春 商 議 第 ４ ９ 号 

令和７年６月１６日 

 

総務委員会関係者各位 

春日井商工会議所 

総 務 委 員 会 

委員長  清水 隆行 

（公印省略） 

総務委員会の開催について（ご案内） 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当所事業活動にご支援・ご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。 

 さて、委員会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙の折誠に恐縮に存じますがご

出席くださいますようご案内申し上げます。 

 なお、出欠の有無を電話（81－4141）又は下記 URL より、７月１日（火）までに運営課

へご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

記 

１．日 時  令和７年７月８日（火）14 時～15時 30 分 

２．場 所  商工会議所 １階 大会議室 

３．議 題  １）令和７年度行政庁等への意見要望について 

       ２）委員会・部会報告について 

       ３）情報提供 

 「健康経営始めませんか？」 

～従業員が元気でいることが企業経営にとってもプラスになる！～ 

           講師：アクサ生命保険㈱春日井営業所 

 

出欠回答 URL https://forms.gle/AwNu3CDcp4wC3kqT9 

 

 

 

 

 

 

【本件に関する問合せ】 

春日井商工会議所 運営課：北園・津田 電話 0568-81-4141  

当所では、役職員の通年軽装勤務を実施しています。 

 会議等への出席の際には軽装（ノーネクタイ等）でご来所ください。ただし、気温・

室温等に応じて、ジャケット等の着用を妨げるものではありません。 

 ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

https://forms.gle/AwNu3CDcp4wC3kqT9

